遂昌教育局教研室

遂教研〖2018〗第74号
关于举办遂昌县中学科学绘制知识树竞赛的通知

全县各中学：
为推进精准教学，提升学生的科学素养。全面提高教育教学质量。经研究决定举办遂昌县中学生绘制中学科学知识树竞赛活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：
2019年1月1日至20日。作品于21日上交县教研室。
二、活动要求：
初中学生在课任教师的指导下在A4纸上绘制中学科学内容的知识树，完成后由学校组织人员进行评价，并将参加活动总人数的前10％的优秀作品上交县教研室进行评比。（在纸背面写上学生姓名、班级、学校，并另附表上报相应的一个指导师。）
三、绘制要求：清晰、美观、科学、有创新
四、奖项设置：
1、分设民办学校组、公办学校组
2、分设七、八、九年级组
2、各组上交作品总数的前15％为县一等奖、35％为县二等奖、50％为县三等奖，奖状由各学校负责制作。
五、指导师设奖：
获县一等奖学生的指导师得优秀辅导师称号

遂昌县教育局教研室
二0一八年十二月二十八日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]遂昌县教育局教研室               2018年12月28日印发